

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:		Información	
MARINTER		Número del Documento	4001059986
SANTA MARIA INSURGENTES		Fecha del Documento	11.11.2025
PASEO DE LAS JACARANDAS 328		Número del Proveedor	20000421
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC		Usuario de SAP:	DULCE TIARET
Mexico			PEREZ FLORES
Teléfono	5519460440		
Fax			
Correo electrónico	cobranza01@marinter.com.mx		
RFC	PR0000019		

Dirección de Envío	
Gto. León	
Gabriela De La Cruz Chávez	
Blvd. Manuel J. Clouthier 110	
37160 LEÓN, GTO	
MEXICO	

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000021680 VT PSI 22 750 ML	12.00	C/U	869.57 MXN/C/U	10,434.84 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				2,765.23 MXN
	IVA soportado 16.00 %				2,112.01 MXN
20	10000028847 VT ALION 21 750ML	6.00	C/U	1,842.31 MXN/C/U	11,053.86 MXN
	Impuesto suntuario 30.00 %				3,316.16 MXN
	IVA soportado 16.00 %				2,299.20 MXN
30	10000029033 VT VEGA SICILIA UNICO RVA ESP 2023 750ML	6.00	C/U	10,197.63 MXN/C/U	61,185.78 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				16,214.23 MXN
	IVA soportado 16.00 %				12,384.00 MXN
40	10000029866 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 23 DE 750ML	6.00	C/U	923.08 MXN/C/U	5,538.48 MXN
	Impuesto suntuario 30.00 %				1,661.54 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,152.00 MXN
Valor total sin impuestos					88,212.96 MXN
IEPS total					23,957.16 MXN
IVA total					17,947.21 MXN
Valor total					130,117.33 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días
--

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4001059986 / 11.11.2025

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES